

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE.

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 01/2023-SECIPS/SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, E MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARCEIRO DO IDOSO.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI
 C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
 ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
 FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

ITENS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
5	ASSADEIRA, tamanho grande (Nº 2) - Espessura 1,8mm; Dimensões: Comprimento 34cm; largura 24cm; Altura 5cm; Características gerais: Fabricado em alumínio polido; Designer retangular. Para uso em fornos a gás e elétrico.	UND	1	ALUMIC	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos
10	BIRÔ COM 03 GAVETAS COM FECHADURA, EM MADEIRA MDF E REVESTIDO DE FÓRMICA.	UND	4	RIVEL	R\$ 446,75	quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.787,00	mil setecentos e oitenta e sete reais
11	CADEIRA FIXA 4 PÉS : dimensões totais: 430 x 460 x 460 mm (1 x p x h); estrutura em tubo de aço-carbono; cor acabamento da estrutura: cinza; sistema de dobras livre de arestas cortantes; assento e encosto fixos em polipropileno, com superfície de contato ergonômica; sem braços; cor e acabamento do assento e encosto a definir; base fixa em 04 pés, com ponteiras para acabamento deslizante; a variação máxima admissível nas dimensões é de 5% (cinco por cento) para mais ou para menos, garantia mínima de 60 (sessenta) meses.	UND	4	RL	R\$ 146,33	cento e quarenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 585,32	quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos

12	<p>CADEIRA GIRATÓRIA: cadeira secretária com base giratória com ajuste de altura à gás, estrela em aço com capa em polipropileno com 5 rodízios e espuma injetada 30mm revestida em tecido j. serrano. - ajuste de altura a gás - tecido j. serrano assento: base de madeira reta compensada 10mm, obreposto uma camada de espuma injetada 30mm, vestido com tecido de várias cores. como arremate utilizado perfil de pvc flexível tipo francis. 4 porcas garra para fixação assento-base. encosto: base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma injetada 30mm, revestido com tecido de várias cores. como arremate utilizado perfil de pvc flexível tipo francis. 2 porcas garra para fixação encosto-base. estrutura: com flange metálica multifuros, com tubo à gás regulagem de altura), estrela em aço, com capa em pp superior. 05 rodízios com duplo giro. assento medindo 41 larg x 39 prof (cm) encosto medindo 29 alt x 37 larg (cm) altura mínima do assento em relação ao solo: 46 (cm) máxima de 56(cm). pontual</p>	UND	3	RL	R\$ 488,61	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.465,83	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos
15	<p>COBERTOR SOLTEIRO 100% algodão 1,50 m X 2, 20 m</p>	UND	40	CORTTEX	R\$ 77,12	setenta e sete reais e doze centavos	R\$ 3.084,80	três mil e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
18	<p>CONJUNTO DE SOFÁ com 2 e 3 lugares de excelente qualidade, em tecido suede, na cor marrom. Dimensões aproximadas: 02 lugares: 115 cm de altura, 180 cm de largura e 120 cm de profundidade. 03 lugares: 115 cm de altura, 200 cm de largura e 120 cm de profundidade. Assentos fixos em espuma D26, que suportem no mínimo 120 kg por cada assento.</p>	UND	1	LIEGE	R\$ 1.854,74	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.854,74	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
19	<p>COPO DE VIDRO 250ML - fabricado com vidro temperado, liso, na cor âmbar ou cinza escuro. Material resistente ao impacto. Rotulo ou etiqueta auto adesiva contendo informações do produto e do fabricante. Aprovado pelo inmetro.</p>	UND	16	ORIGINAL	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 86,24	oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
21	<p>CUSCUZEIRA, em alumínio, com alças, W. 22 - diâmetro 22 cm - Altura 28cm.</p>	UND	1	JR	R\$ 87,41	oitenta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 87,41	oitenta e sete reais e quarenta e um centavos
22	<p>CUSCUZEIRO Hotel Grande 20 Litros Panela Cuscuzeiro Linha Hotel 20 litros Composto por canecão de alumínio reforçado de espessura 1,40mm e alças de alumínio fundido, com peneira com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio. Dimensões Diâmetro superior: 31,5cm Diâmetro superior com as alças: 43,5cm Diâmetro de fundo: 21cm Altura total: 32cm Altura do fundo: 11cm Diâmetro da peneira: 22,5cm Altura suporte da grelha: 16cm.</p>	UND	2	JR	R\$ 152,48	cento e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 304,96	trezentos e quatro reais e noventa e seis centavos

23	DEPOSITO PLÁSTICO COM TAMPA COM ROSCA - depósito plástico resistente com boca redonda e tampa com rosca , próprio para baixas temperatura, freezer com capacidade de aproximadamente 2 litros	UND	4	UNINJET	R\$ 11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 47,68	quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
27	EXTENSÃO de 50 metros de cabo pp com 01 pino macho e um pino fêmea, 2x1,5mm	UND	4	SIL	R\$ 362,61	trezentos e sessenta e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.450,44	mil quatrocentos e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos
33	GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS - bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras; refrigeração por compressor; possuir termostato frontal com controle gradual de temperatura; sistema automático de abertura do garrafão; aparador de água removível; possui reservatório vedado e alças laterais para melhor locomoção; baixo consumo de energia; ecologicamente correto, gás não poluente (r134a); alto desempenho: 1,8 litros/hora de água gelada; possuir selo do inmetro através de certificado válido junto a portaria no 344 que obriga que os equipamentos para consumo de água deverão ser fabricados e importados somente em conformidade com os requisitos ora aprovados e devidamente registrados no inmetro que deverá acompanhar a proposta de preço, sob pena de desclassificação, possuir garantia mínima de um ano.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 918,97	novecientos e dezoito reais e noventa e sete centavos	R\$ 918,97	novecientos e dezoito reais e noventa e sete centavos
36	LAVADORA DE ROUPAS - 11 KG Lavadora de roupas - 11 kg especificações técnicas mínimas /aproximadas: largura: 61cm altura: 100cm profundidade: 65cm peso: 36,5kg lavadora de roupas consumo: 0,311kwh cor: branca garantia: 12 meses cesto inox com base plástica capacidade total (kg): 11 abertura da tampa: superior - pés niveladores: sim - temperatura da água: fria - Com Pelo Menos 4 Programas de Lavagem e 3 Níveis de Água; display eletrônico funções: lava, enxagua, centrífuga consumo aproximado de água: 130L filtro: sim	UND	1	ELECTROLUX	R\$ 2.997,17	dois mil, novecentos e noventa e sete reais e dezessete centavos	R\$ 2.997,17	dois mil, novecentos e noventa e sete reais e dezessete centavos
37	LIQUIDIFICADOR SIMPLES: função pulsar /autolimpeza para facilitar a limpeza do copo sem precisar desmontar. lâminas em aço inoxidável super desempenho e durabilidade, com porta fio. tampa com sobre tampa, orifício para colocar os ingredientes, base antiderrapante, baixo nível de ruído, e copo com travamento, velocidade mínimo 02, copo em polipropileno altoresistente, pulsar, baixo nível de ruído, baixíssimo consumo de energia com potência de no mínimo 360 w, copo com 1,5 lt, disposições de cores, tensão 110/1220 v (não bivolt). garantia de 12 meses pelo fornecedor.	UND	2	MONDIAL	R\$ 212,96	duzentos e doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 425,92	quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos



40	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO - até 25m de alcance de operação alimentado por duas baterias tipo AA especificações técnicas banda de frequência: 2.4ghz (2405-2478mhz) frequência de resposta: 35hz-14khz+/- 3db sinal/ruído: 76db ou maior alimentação: 1.5v dc (2x baterias tipo aa) modulação rf: gfsk distorção: 0,1% ou menor (32 ohms, 1 khz, 65mw de saída) nível de saída rf: 2mw nível de saída de earphone: 32 ohms, 65mw sensibilidade de recepção: -85db +/- 3db / 0db = 1v/pa, 1khz conector de entrada de áudio: 3.5mm mini jack consumo de energia: - transmissor: 1.5v/120 ma -receptor: 1.5v/120 ma tempo de duração da bateria: -transmissor: aprox. 3 horas-receptor: aprox. 3 horas.	UND	1	JWL	R\$ 724,99	setecentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 724,99	setecentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos
42	MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, cor: preto, conexão: usb, resolução: 1000dpi, botões: 3 (direito, esquerdo, rolagem), compatível: Windows/linux.	UND	2	GOLDENTEC	R\$ 26,48	vinte e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 52,96	cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos
45	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS Panela de pressão em alumínio polido com cabo, fechamento externo, linha industrial. Capacidade mínima 7 litros.	UND	1	ALUMINELA	R\$ 105,19	cento e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 105,19	cento e cinco reais e dezenove centavos
46	PANELA DE PRESSÃO, alumínio, 4,5 litros, com as seguintes características: de alumínio; capacidade mínima: 4,5 litros; com fechamento externo; com válvula de escape e segurança; diâmetro mínimo: 20 cm; altura mínima: 12 cm; asa de baquelite; cabo de baquelite; condições conforme legislação vigente.	UND	2	ALUMINELA	R\$ 80,93	oitenta reais e noventa e três centavos	R\$ 161,86	cento e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos
48	PANELA/CAÇAROLA EM ALUMINIO 20 LITROS (BAIXA) Panela/Caçarola em alumínio (baixa). Fabricada em alumínio polido, linha industrial; Com tampa e pegador de tampa no mesmo material; Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido; Espessura mínima do alumínio 3,0mm. Capacidade aproximada 20 litros.	UND	2	IRONTE	R\$ 236,36	duzentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 472,72	quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
49	PANELA/CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30 LITROS Panela/Caldeirão em alumínio (baixa). Fabricada em alumínio polido, linha industrial; Com tampa e pegador de tampa no mesmo material; Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido; Espessura mínima do alumínio 3,0mm. Capacidade aproximada 30 litros.	UND	2	IRONTE	R\$ 279,34	duzentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 558,68	quinhentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos
55	TALHER INOX FACA E GARFO - contendo faca de mesa de aço inox medindo 18cm, com lamina serrinha própria para churrasco, com cabo em aço inox e garfo de mesa todo em aço inox medindo 18cm.	UND	20	ORIGINAL	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 149,60	cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 17.352,78	dezessete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 17.352,78	dezessete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos
--------------------------	---------------	---

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SENADOR POMPEU/CE - 20 DE SETEMBRO DE 2023.

THIAGO PINHEIRO Assinado de forma digital
PAIVA:646514873 por THIAGO PINHEIRO
00 PAIVA:64651487300
 Dados: 2023.09.20
 17:11:50 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00